PAGE
3

ПРОТОКОЛ № 2/1Л/21
Открытого аукциона на право заключения договора на размещение аттракционов и иных устройств для развлечений на территории муниципального автономного учреждения культуры городского округа Домодедово «Городской парк культуры и отдыха «Ёлочки». Ориентир зоны нахождения: ул. Каширское шоссе, д. 107, г. Домодедово, Московская область, 142000.
Место проведения аукциона: Московская область, город Домодедово, ул. Каширское шоссе, д. 107 (Досуговый центр, 1 этаж), время проведения: 12:00.

ЛОТ №1
площадка размер: 121 кв. м
14.05.2021
                                                                                                             г. Домодедово

Всего членов единой комиссии по проведению конкурсов и аукционов – 5 человек.

Председатель комиссии:

              Смирнова Юлия Вячеславовна – директор муниципального автономного учреждения культуры городского округа Домодедово «Городской парк культуры и отдыха «Ёлочки»;

Члены комиссии:

             - Зубкова Екатерина Викторовна;

             - Зонова Таисия Николаевна;

             - Лях Кирилл Александрович;

             - Мартишина Ирина Сергеевна.
На заседании присутствовали 5 человек состава комиссии, а именно следующие члены комиссии: Ю.В. Смирнова, А.А. Зубкова Е.В, Зонова Т.Н., Лях К.А., Мартишина И.С.

Кворум имеется.
Повестка: проведение открытого аукциона на право заключения договора на размещение аттракционов и иных устройств для развлечений на территории муниципального автономного учреждения культуры городского округа Домодедово «Городской парк культуры и отдыха «Ёлочки», ЛОТ №1 (далее – аукцион).

Организатор аукциона – Муниципальное автономное учреждение культуры городского округа Домодедово «Городской парк культуры и отдыха «Ёлочки».

Извещение и документация об аукционе размещена на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на сайте городского округа www.domod.ru, на Едином портале торгов Московской области www.torgi.mosreg.ru.

Описание и технические характеристики объекта:

ЛОТ № 1: 142000, Московская обл., г. Домодедово, ш. Каширское, дом 107, площадка размер: 121 кв. м, размещение парка развлечений, в соответствии с предварительным проектом размещения аттракционов и иных устройств для развлечений.
         Срок действия договора – договор заключается на срок 3 года.
Начальная (минимальная) цена договора – 398 800 руб. (Триста девяносто восемь тысяч восемьсот) рублей 00 копеек ежегодно. Без НДС.
Размер задатка – 99 700 (Девяносто девять тысяч семьсот) рублей 00 копеек. Без НДС.
Слушали:

На аукцион явился один участник аукциона:
	Рег. № заявки
	Наименование, адрес, реквизиты

	1
	Индивидуальный предприниматель

Саликов Юрий Викторович

ИНН 711612117789

ОГРНИП 321508100064483

Решили:
1. Признать аукцион несостоявшимся, в соответствии с пунктом 148 Приказа ФАС № 67 от «10» февраля 2010 г.
2. В соответствии с пунктом 151 Приказа ФАС № 67 от «10» февраля 2010 г., Муниципальному автономному учреждению культуры городского округа Домодедово «Городской парк культуры и отдыха «Ёлочки» заключить договор по начальной цене с ИП Саликов Юрий Викторович.

3. Вернуть задаток, уплаченный ИП Можаева Людмила Геннадьевна, в соответствии с Приказом ФАС № 67 от «10» февраля 2010 г.
4. Голосовать по всем пунктам сразу.

5. Результаты голосования: Принято единогласно.

6. Разместить настоящий протокол на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, на сайте городского округа www.domod.ru, на Едином портале торгов Московской области www.torgi.mosreg.ru.
    Председатель комиссии:

    Смирнова Ю. В.
 ______________________

Члены комиссии:

Мартишина И. С.
    ______________________
    Зонова Т. Н.
    ______________________

       Зубкова Е. В.           ______________________
             Лях К. А.           ______________________